MUHUCTEPCTBO KYJbTYPbl U CITOPTA PECMYBJIMKUA KA3AXCTAH

YEMMUOHAT PECNYBJIMKU KA3AXCTAH MO MAYHTUHBAWUKY B KPOCC-KAHTPU LLIOPT-TPEK XCC
CPEON MYX4YUH, XXEHLLWH, OHNOPOB, IOHUOPOK IOHOLLEW N OEBYLLEK 13-14,15-16 NNIET

AKUMAT AJIMATUHCKOM OBJIACTU

AKUMAT rOPO[A KATLLATAW
KOMUTET NO AENAM CNOPTA U ®U3UYECKOW KYNbTYPhI
HALWOHANBbHbLIA ONUMNUUCKUA KOMUTET PECNYBJIUKU KA3AXCTAH
KA3AXCTAHCKAA ®EOEPALINA BENOCUNEOHOIO CIMOPTA
YNPABNEHUE ®U3UYECKOW KYNbTYPbI U CNIOPTA ANIMATUHCKOW OBJIACTHU

21 oktabps 2019 r.

KPOCC-KAHTPU LLUOPT-TPEK (XCC)

Kop UCI
KAZ20000224

PESYIbTATHI

®.U.cnopTcmeHa
Hwussos bonat

YEMMWOH PECMNYBJIUKU KASAXCTAH

KAZ20000509
KAZ20000428
KAZ19930309
KAZ19990213
KAZ20001226

KAZ20000724

Kop UCI
KAZ20020625

Kabayek Hukunta

Koposko Unbsa

TlykbsHoB OMuTpUn

MapyxuH Oanuun

Banbipbekos bakbepreH
-2 kpyra

MaHTypoB Mnbs

®.U.cnopTcmeHa
Kapaces Erop

YEMMWOH PECNYBJIUKN KASAXCTAH

KAZ20020607
KAZ20021224

KAZ20020708
KAZ20020401
KAZ20020719
KAZ20010905
KAZ20020719
KAZ20010125

KAZ20010513
KAZ20020611
KAZ20020806
KAZ20010720
KAZ20020530

AxaHoB AnTbIHGEK
TpeTbsikos JleB

-1 kpyr
[ocTtnes Nnbxam
TypceiHranu Jamup
Bospckun OmuTpun
Anvikynos Tumyp
Bospckun Jasbig
3umHkoBCKUIA Apocnas

-2 Kpyra
Kyues AnekcaHap
ViBaués Hasap
Yunak JaHmna
TuTtoB Anekcangp
MaspuH OaHuun

KommioHuke: MoHwWwmkm Ne 26, 30, 33 roHKy He 3aKoHYUnn

r. Kanwaran
Bpewms ctapta: 10:00
MyXYMHbI:
OuctaHumsa: 10 kpyros
MecTto N2 roH.
1 3
2 1
3 5
4 8
5 6
6 9
7 39
OHMoPpbI:
AvctaHums: 9 kpyros
MecTo Ne roH.
1 18
2 17
3 31
4 35
5 32
6 29
7 34
8 28
9 19
10 14
11 23
12 24
13 16
14 12
XKeHLWuHbLI:
AduncTtaHumsa: 7 kpyros
MecTo Ne roH.
1 38
2 37
3 36
OHUuopKMK:
OvctaHumsa: 6 kpyros
MecTto Ne roH.
1 44
2 46
3 41
4 45
5 40
6 42

Kop UCI
KAZ20001208

YEMMUOHKA PECIMNYBJIMKU KA3AXCTAH

KAZ19871223
KAZ19990210

Kop UCI
KAZ20010709

YEMMUOHKA PECNYBJIMKN KA3AXCTAH

KAZ20010817
KAZ20020930
KAZ20021203
KAZ20021215

KAZ20010930

®.U.cnopTcmMeHa
ConosbeBa AHxena

CrenaHoBa EkatepuHa
Capkyrnoa AnvHa

®.U.cnopTcmMeHa
MepeBepaunHa AHa

TonemucoBa Acem
BabwvHa Buktopus
WcaeHko Buktopus
LLnuntokoBa EnnsaeeTa
-1 kpyr
KoHoBaneHko TaTbsiHa

O6nacTtb
HCT

CKO
AINMM
KCT
KCT
AO

AO

O6nacTtb
nBn

nen
AO

LMK
AO
AO

LMK
AO

nen

BKO
ne’n
ne’n
ne’n
BKO

O6nacTtb
AO

AIM
CKO

O6nacTtb
AITM

K30
BKO
AO
KPI

BKO

PesynbTaTt
41:53

42:12
42:29
43:14
43:24
47:07

44:22

PesynbTaT
38:11

39:56
40:31

38:38
39:11
39:48
40:51
41:41
43:00

39:48
41:46
42:18
38:21
39:17

PesynbTaTr
33:22

35:13
36:56

PesynbTar
34:18

36:18
37:22
38:50
39:08

37:13



OHowwu 15-16 ner:

OuncTtaHums: 6 kpyros

MecTto
1

O©CoOo~NOUR~WN

63

N2 roH.
57

47
15
58
48
30
7
1
31
13
40
46
27
55
28
9
2
5
25
19
56
6
8
44
64
43
3
42
34
16
33
62
68

26
67
49
18
51
22
35
20
41
59
45
50
60
12
10
39
53
65
17
52
63
37

14
36
54
66
23
24
32
61

Kog UCI
KAZ20030807

YEMMWUOH PECNYBJIUKN KASAXCTAH

KAZ20040518
KAZ20030603
KAZ20040420
KAZ20040515
KAZ20031005
KAZ20040114
KAZ20040829
KAZ20030104
KAZ20040921
KAZ20031211
KAZ20040503
KAZ20041018
KAZ20040325
KAZ20040703
KAZ20030611
KAZ20040211
KAZ20041121
KAZ20040220
KAZ20040717
KAZ20040731
KAZ20040218
KAZ20040828
KAZ20043001
KAZ20041118
KAZ20041107
KAZ20040221
KAZ20030205
KAZ20040429
KAZ20041021
KAZ20040222
KAZ20040710
KAZ20031013

KAZ20040730
KAZ20040411
KAZ20041128
KAZ20031008
KAZ20040906
KAZ20040104
KAZ20040623
KAZ20040421
KAZ20030218
KAZ20040824
KAZ20041121
KAZ20040622
KAZ20040902
KAZ20030212
KAZ20030312
KAZ20040929
KAZ20030101
KAZ20040713
KAZ20040219
KAZ20040711
KAZ20041218
KAZ20031124

KAZ20040514
KAZ20041120
KAZ20041227
KAZ20030721
KAZ20040316
KAZ20040608
KAZ20040418
KAZ20040217

®.U.cnopTcmeHa
Anves PycnaH

["ankuH Hukuta
CewmeHiok PomaH
MeTpnyeHko OmuTtpun
dedenor Anekcen
Pemxn Pygoned
MycabaeB AnekcaHap
BaraHoB Anekcen
Pemxe AHgpen
JlnxteHbepr Oner
TiopeHok ApTem
KasakoB KoHcTaHTUH
LUnHkapyk KOHCTaHTUH
Hapuvwes EnamaH
AnnaTtoB Mupac
opbyHoB AnekcaHgp
BopobbeB MatBen
eHHe OaHun
Conoeen PomaH
LLenenes Meoprumn
306HMH MBaH
>Karuvnapos Bnagucnas
BaxoBckun Aptem
AbbInkacbiMoB Anmbek
AxmeTxaH Epgoc
Kucenes Hukuta
KyTukos [leHuc
MomuHos Amup
TapackuH Makcum
Hennc AnbbepTt
Bakynenko JaHun
Bangunbpoaes [Quac
OpbiHbacap Acet

-1 kpyr
JlyknueB PobepT
BbagpetavHoB Anbaap
Mcxakos Jamup
JlaHkoB Ceprei
MepHebait KaHat
KonecHukos Oner
BonokutuH OMutpun
MamepnoB Ubparum
Llansana Mepet
LLy6uH Aptem
TokapeB Anekcen

Axmaganuves Myxameganu

Abunpa Myctada
Becatos Pacyn
Hutsxxyk AHapen
Benuk Anekcanap
Ocwunos Muxaun
KypbaHbaeB AmupxaH
Jlyknanewy Oner
Kapanga AnekcaHap
XKantype XapacxaH
Kyp6aHos OaHusip

-2 kpyra
OneriHuk HuknTa
anHyTAMHOB 3nbaap
Kowenes EBreHunn
AkHuA30B HypxaH
KamaHoB LbIHrbI3
TepexuH Uropb
Ayb6akvpos Jamup
Ypuctemkynos Myctada

KommroHuke: MoHLwmkm Ne 21, 38 roHKy He 3aKoH4Mnn

O6nactb
KBN

AO
HCT
XBJ

AO

AO

KPI
CKO

AO
HCT

AO

AO
KCT
3KO
KCT
BKO
CKO
CKO
KCT
AIMM
3KO

XBIN

LMK
XBI
BKO
BKO

3KO
K30
ne’n
AKM
K30
AO

HCT
AO
3KO
K30
AIM
AIM
AO
XBI

PesynbTaT
26:02

26:06
26:24
26:53
27:04
27:19
27:25
24:30
28:00
28:15
28:28
28:43
28:46
28:54
28:57
29:03
29:03
29:10
29:21
29:25
29:25
29:39
29:42
29:42
29:42
29:58
29:58
30:12
30:23
30:25
30:25
30:44
30:56

26:38
26:53
27:00
27:13
27:25
27:30
27:34
27:55
28:40
29:03
29:03
29:15
28:21
28:25
28:42
28:52
30:56
28:56
31:05
31:26
31:34
31:34

26:24
26:24
28:46
29:15
29:37
29:42
31:52
32:01



OHowwn 13-14 neT:
OunctaHums: 5 kpyros

MecTto N2 roH.
1 85
2 92
3 75
4 82
5 96
6 97
7 112
8 131
9 88
10 133
11 83
12 114
13 123
14 89
15 99
16 122
17 87
18 124
19 125
20 71
21 127
22 117
23 84
24 78
25 90
26 102
27 74
28 76
29 93
30 126
31 98
32 104
33 106
34 77
35 121
36 134
37 111
38 86
39 118
40 113
41 101
42 115
43 105
44 129
45 110
46 120
47 109
48 132
49 100
50 107
51 94
52 119
53 130
54 128
55 116
56 80
57 95
58 79
59 108

Kog UCI
KAZ20050401

YEMMWOH PECNYBJIUKU KASAXCTAH

KAZ20060622
KAZ20050306
KAZ20050801
KAZ20050425
KAZ20051803
KAZ20060301
KAZ20050222
KAZ20050102
KAZ20051205
KAZ20050415
KAZ20050616
KAZ20050609
KAZ20050310
KAZ20051026
KAZ20050204
KAZ20051110
KAZ20060228
KAZ20050924
KAZ20050615
KAZ20060114
KAZ20050722
KAZ20050315
KAZ20050426
KAZ20060302
KAZ20050115
KAZ20050303
KAZ20051017

KAZ20060108
KAZ20050619
KAZ20061106
KAZ20060916
KAZ20051021
KAZ20050811
KAZ20050605
KAZ20060220
KAZ20070530
KAZ20051006
KAZ20050225
KAZ20050430
KAZ20070515
KAZ20050424
KAZ20051003
KAZ20060919
KAZ20060226
KAZ20060606
KAZ20070222
KAZ20050405
KAZ20050421
KAZ20060308
KAZ20071113
KAZ20051001
KAZ20051006
KAZ20060330
KAZ20060827

KAZ20060509
KAZ20050720
KAZ20050213
KAZ20060729

®.U.cnopTcmeHa
Knnmepos Bsyecnas

MapueHko PycnaH
BawnbikoB Bnagncnas
YKutHukosckun ropb
AckepxaH TemupnaH
MBaxuH Kupunn
KoTtnsp Makcum
Cwunbikbek AcnaH
BabuHeL, Aptem
AvigapxaH Casar
AxmeTbaeB MupaTt
HyHaes Omutpuin
Abybakap >Kanrac
Bonbsuy Erop
Epkacbim Unbsic
BesbsaHoB daHun
Abunbgabek Epacbin
Tyrywes ApTyp
Haynetkynos EpHap
Hento6uH Bagnm
XKymabekynbl XKanrac
XameHoB Myparep
AmunpxaH MyxammeaamuH
CamcoHoB MaTBeii
PaxumoB Mnbsc
LWakmak BaybipxaH
Jloraues Erop
Mpuckanos Makcum
-1 kpyr
FopbyHoB [aHumn
Kapapgyman-Ornel Oner
Enucees Unbs
Eann6an AnuxaH
HykeHoB Menuc
KyuepeHko 'neb
LWypbirnH Hukuta
Ernsban Epgaynet
JInxayes Unbs
KongpatbeB Ceprei
BenyruH Bagum
XacaHoB PycnaH
Kangeibek Hypooc
KanyctuH CtaHucnas
Maentok KOHCTAHTWH
CupgopeHko Jasng
Kambiwos Anekcanap
CenesrneB Omutpun
BbanaHgvH Bnagumup
Typat Ounac
HosomnuHos [leHnc
Bpankbl Epanbl
lWaabieB danun
Banyes Hukuta
Myxtap Pama3saH
Pbicbain dnac
Hypmawes Pyctam
-2 kpyra
XaceHoB Angusp
BuHnyerko Bnagummp
OppabaeB ApceH
Psa6owanko Knpunn

KommioHuke: MoHLwmK Ne 81 roHKy He 3aKoH4Yun

O6nactb
nen

AINMM
KPI
HCT
AO
AO
AO
K30
AINMM
K30
HCT
3KO
3KO
AITM
AO
3KO
AINMM
3KO
XBI
CKO
XKBI
3KO
HCT
KPI
AIMM
AO
CKO
KPI

ANMM
XBI
AO
AO
AO
KPI
3KO
K30
AO
ne’n
3KO
LMK
AO
3KO
AO
XBI
AO
3KO
AO
K30
AO
AO
AIM
3KO
XBN
XBI
3KO

BKO
KCT
KPI
AO

PesynbTaT
23:14

23:20
23:28
23:47
24:09
24:27
24:27
24:55
24:55
25:39
25:52
25:55
25:55
26:07
26:07
26:17
26:23
26:38
27:04
27:12
27:15
27:40
28:04
28:04
28:04
28:15
28:26
28:54

23:28
23:39
23:44
23:55
24:00
24:21
24:21
24:21
24:27
24:46
24:46
25:34
25:39
26:07
26:07
26:23
26:43
27:08
27:08
27:15
27:43
28:02
28:22
28:29
28:42
29:03
30:32

24:16
25:39
36:23
30:07



HeBywkn 15-16 ner:
OunctaHums: 5 kpyros

MecTo Ne roH. Kop UCI ®.N.cnopTcmeHa
1 63 KAZ20040920 [puHGepr EnnsaBseta
YEMIMUOHKA PECMYBIIUKN KA3BAXCTAH
2 64 KAZ20041224 CnupwuHa AnvHa
3 61 KAZ20040503 KasakoBa Buonetta
4 48 KAZ20030413 TronbkuHa Japbes
5 62 KAZ20030826 bBukmaesa 3apuHa
6 47 KAZ20030220 fAkynoBa AnekcaHapa
7 49 KAZ20040425 Yanosa AnekcaHapa
8 52 KAZ20030616 MaHrnbaesa NHkap
-1Kkpyr
9 53 KAZ20040324 Penn Jlio6oBb
10 51 KAZ20040611 Tomwunosa KpuctumHa
11 58 KAZ20040321 Pysykynosa unsHa3s
12 60 KAZ20030223 Tembyx AnuHa
13 57 KAZ20041206 KonecHukoBa Buktopus
14 56 KAZ20041004 Komawwko dapba
15 54 KAZ20040708 HOHkmaH AnvHa
16 55 KAZ20030218 AbGaweBa EBa
17 50 KAZ20040627 Pomaluko TaTtbsiHa
OeByuwku 13-14 net:
AuncTaHums: 4 kpyra
MecTto Ne roH. Kop UCI ®.U.cnopTcmeHa
1 81 KAZ20050321 JKypTtbibaeBa MaguHa
YEMMWUOHKA PECNMYBNUKUA KA3AXCTAH
2 75 KAZ20051117 Tanacnaesa XKaHcas
3 67 KAZ20050823 CknsipoBa Enunsaeeta
4 66 KAZ20050812 bypmaHToBa CHexaHa
5 77 KAZ20060617 VYposblkmHa EkaTtepuHa
6 69 KAZ20050131 ®abpuunyc Onbra
7 65 KAZ20050814 CanumynnuHa KapuHa
8 71 KAZ20060127 Komawwko BepoHuka
9 72 KAZ20060622 MapueHko KOnus
10 78 KAZ20071229 XypmeT6ekkbi3bl 'yrnbHa3
11 68 KAZ20050115 TywuHa Mapus
-1 kpyr
12 74 KAZ20050215 XabubynnuHa Oapbs
13 83 KAZ20050214 bapabaweBa EkatepuHa
14 79 KAZ20070816 JloraHckasa EkaTtepuHa
-2 kpyra
15 73 KAZ20070903 bBenosa AnuHa
16 80 KAZ20070112 EnbkunHa Mapus

KomMioHuke: MoHLWmMKKN Ne 76, 135 roHKy He 3akoHYMnu
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O6nactb Pe3ynbTaT
AKM 25:43
3KO 25:46

AO 27:43
BKO 28:39
LMK 29:13
KPI 29:39
BKO 31:47
BKO 32:21
HCT 26:45
BKO 26:57
AITM 27:34

AO 27:59
AITM 28:25
AITM 28:41
nBn 28:43
nBn 30:38
BKO 31:17

O6nacTtb PesynbTaT

AO 21:56

AO 22:03
HCT 23:19
BKO 23:40

AO 24:14
MnBn 24:59
KPI 26:35
ANM 27:06
AITM 27:31

AO 27:38
nBn 27:48
KCT 22:40
LMK 22:58

AO 26:42
AITM 22:01

AO 22:09
B. 13a6aeB

10. MopTHArMH



